Чăваш Республики

Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.07.2009 № 2664-р
О временном прекращении  движения транспорта на участке внутриквартальной части дороги по пр.Тракторостроителей, 25, 27, 29

В связи с капитальным ремонтом теплотрассы по пр.Тракторостроителей:

      1. Разрешить ОСП «Чебоксарские тепловые сети» ООО «Коммунальные технологии» (главный инженер Константинов К.В.) производство строительно-монтажных работ по пр. Тракторостроителей, 25, 27, 29   с 700 3 августа 2009 года до 1600 4 сентября 2009 года согласно графику (прилагается).

2. ОСП «Чебоксарские тепловые сети» ООО  «Коммунальные технологии» согласовать с полком дорожно-патрульной службы Государственной инспекции  безопасности дорожного движения Министерства  внутренних дел по Чувашской Республике  (Федоров О.А.) схему расстановки дорожных знаков.

3. Рекомендовать полку дорожно-патрульной службы Государственной  инспекции  безопасности дорожного движения  Министерства  внутренних дел по Чувашской Республике (Федоров О.А.) выполнить пункт 2 данного распоряжения.

4. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики  администрации г.Чебоксары (Максимова Л.П.) проинформировать жителей города о закрытии движения автотранспорта по внутриквартальной части дороги пр.Тракторостроителей через средства массовой информации.

5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации  по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

Приложение

к распоряжению администрации

города Чебоксары

от  30.07.2009 № 2664-р

ГРАФИК

на ремонт теплотрассы

по пр.Трактростроителей,27

	№№

п.п.
	Наименование

работ
	Время,

дата
	Ответственный за

производство работ

	1
	Закрытие дороги, установка дорожных знаков, ограждений на проезжей части дороги
	с 700до 900ч     03.08.09.
	НЮПР

	2
	Разработка грунта в траншеях экскаватором с погрузкой в автосамосвал с отвозом и складированием в резервы
	с 900до 1600ч     03.08.09.
	НЮПР,  РТСО,                              ОСП «АТП»

	3
	Демонтаж верхних лотковых элементов непроходных каналов автокраном
	с 700 до 1600 ч.

с 04.08.09 по 07.08.09
	НЮПР,  РТСО,                              ОСП «АТП»

	4

	- Демонтаж старых трубопроводов;

- Чистка каналов;

- Монтаж новых трубопроводов

- Гидравлические испытания, промывка, дезинфекция трубопроводов;

- Гидротеплоизоляция стыков и неподвижных опор;

- Монтаж верхних элементов конструкций каналов с гидроизоляцией.
	с 700 до 1600
с 10.08.09 по 21.08.09
	НЮПР,  РТСО,                              ОСП «АТП»,

ООО «Полимер»

	5
	Обратная засыпка траншей теплотрассы с послойной трамбовкой грунта
	с 700 до 1600
с 24.08.09 по 27.08.09
	НЮПР                              ОСП «АТП»

	6
	Планировка и сдача под благоустройство территории
	с 700 до 1600
28.08.09
	НЮПР                              ОСП «АТП»

	7
	- Восстановление благоустройства после ремонта теплотрассы;

- Закрытие ордера на производство земляных работ.
	с 700 до 1600
с 31.08.09 по 03.09.09

с 700 до 1400
04.09.09
	Служба благоустройства

ОСП «ЧТС»

ОСП «АТП»

	8
	Снятие ограждений, дорожных знаков, открытие дороги для проезда автотранспорта
	с 1400 до 1600
04.09.09
	НЮПР

Главный инженер

ОСП «ЧТС»ООО «КТ»                                                                  К.В.Константинов

56295.doc
56295.doc5,27,29